
Об утверждении нового состава Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при администрации Назрановского муниципального района

№ 34/1-1 от 06.07.2018 г.

      

  

СОВЕТ

  

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО

  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

  

  

Постановление

  

                                            06 июля 2018 г.                   
                                                                         
№34/1-1

  

  

               «Об утверждении нового состава Межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений при администрации Назрановского
муниципального района»

  

 1 / 6



Об утверждении нового состава Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при администрации Назрановского муниципального района

  

В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2016 г. № 182-ФЗ  «Об основах
системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Федеральным
законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Назрановского
муниципального района,  Совет местного самоуправления Назрановского
муниципального района 

  

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

         1.Утвердить прилагаемый новый состав Межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений при администрации Назрановского муниципального
района. 

    
    1. 2.Признать утратившим силу пункт 2 Положения о Межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений Назрановского муниципального района от 08 июня 2017
года №17/2-1.   
    2. 3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального            
опубликования.   

  

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

  

Глава Назрановского

  

муниципального района                                                       
            И.А. Лотыров

  

 2 / 6



Об утверждении нового состава Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при администрации Назрановского муниципального района

  

И.о. Председателя Назрановского

  

районного Совета                                                            
                     А.Я. Дударов

  

  

  

                                                                                                                       

  

Состав

  

Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при
администрации Назрановского муниципального района

  

  

Председатель комиссии:

  

Мальсагов И.А. –заместитель главы Назрановского района.

  

 3 / 6



Об утверждении нового состава Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при администрации Назрановского муниципального района

  

Секретарь комиссии:

  

Арчакова Л.Б.- ведущий специалист правового отдела администрации Назрановского
района

  

Члены комиссии:

  

1. Цечоев Х.Д. – начальник социального отдела администрации Назрановского
муниципального района;

  

2. Льянова Л.М.- ведущий специалист КДН администрации Назрановского
муниципального района;

  

3. Костоев Т.Х. – секретарь антинаркотической комиссии ;

  

4. Хашагульгов А.М.- помощник главы и секретарь антитеррористической комиссии;

  

5. Чемурзиева Ц.Б.- начальник отдела образования Назрановского муниципального
района (по согласованию);

  

6.  Погоров В.А. – старший лейтенант полиции ОМВД России по Назрановскому району.
(по согласованию);

  

7. Евлоев А. М. – начальник ОГИБДД ОМВД России по Назрановскому району. 

  

 4 / 6



Об утверждении нового состава Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при администрации Назрановского муниципального района

8. Аушев М.М.- начальник отдела социальной защиты населения по Назрановскому
району (по согласованию);

  

9. Цечоев Б.Б.-директор Назрановского ЦБС (по согласованию);

  

10.Могушкова Л.И.- начальник ПДН ОМВД России по Назрановскому району (по
согласованию);

  

11. Муталиев Т.А.- директор ГКУ ЦНЗ по Назрановскому району (по согласованию);

  

12. Аушева А.М.- главный редактор газеты «Назрановец»;

  

13. Котиков А.М.- начальник отдела ГА и ЖК;

  

14. Кациев М-Б. Ю.- Глава администрации с.п. Экажево;

  

15. Нальгиев Х.Б.- Глава администрации с.п. Сурхахи;

  

16. Аушев Х.М. - Глава администрации с.п.Али-юрт;

  

17. Костоев Б.Б.- Глава администрации с.п.Гази-юрт;

  

18. Ужахов Б.С.- Глава администрации с.п. Барсуки;

  

 5 / 6



Об утверждении нового состава Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при администрации Назрановского муниципального района

19. Кодзоев М.Ш.-Глава администрации с.п. Кантышево;

  

20. Падиев И.И .-Глава администрации с.п. Яндаре;

  

21. Акиев Д.А. -Глава администрации с.п. Долаково ;

  

22. Хамхоев Б.И.- Глава администрации с.п. Плиево;

  

23. Дзейтов Т.Ю.- директор Назрановского РДК;

 6 / 6


